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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää myöntää partiolippukunta Laajasalon Siniset ry:lle 
toiminta-avustusta partiokolon vuokran maksamiseen 450 euroa/kk ajalla 1.1.-
31.12.2022 yhteensä 5.400 euroa. 
 

Käsittely  
Seurakuntaneuvosto kävi asiasta keskustelua ja päätti, että esitystekstiin lisätään 
vaade kirjallisesta yhteistyösopimuksesta. Esitys kirjattiin muotoon: 
Seurakuntaneuvosto päättää myöntää takautuvasti partiolippukunta Laajasalon 
Siniset ry:lle kerta-avustusta partiokolon vuokran maksamiseen 450 €/kk ajalla 1.1.–
31.12.2022 yhteensä 5.400 euroa. Edellytyksenä avustuksen myöntämiselle 
tulevina vuosina on seurakunnan ja partiolippukunnan välinen kirjallinen 
yhteistyösopimus. 

 
Päätös 

Muutetun päätösehdotuksen mukaan. 
 

Selostus  
Partiolippukunta Laajasalon Siniset ry hakee avustusta Roihuvuoren seurakunnalta 
partiokolonsa vuokraan ajalle tammikuu 2022- joulukuu 2022. Vuokra on 450 euroa / 
kuukausi, yhteensä 5.400 euroa. Vuokra-avustus mahdollistaa sen, ettei 
lippukunnan tarvitse kerätä jäsenmaksua Suomen Partiolaisten jäsenmaksun lisäksi 
kolotilan vuokraa varten. Näin harrastustoiminta pysyy avoimena kaikille lapsille 
taustasta huolimatta.  
  
Roihuvuoren seurakunta on vuodesta 2016 alkaen tukenut partiolippukunta 
Laajasalon Siniset ry:n toimintaa maksamalla lippukunnan partiokolon vuokran 
ositteessa Kirkkosalmentie 5. Aiemmin seurakunta oli itse partiokolon 
päävuokralainen, mutta tämä järjestely oli kuitenkin seurakunnalle 
seurakuntayhtymän kiinteistötoimiston sisäisten järjestelyjen vuoksi kalliimpi 
ratkaisu. Vuokratuen myöntämisestä seurakunta tekee vuosittain erillisen 
päätöksen.  
  
Päättäessään Laajasalon Siniset ry:n koloavustuksesta vuonna 2021 
seurakuntaneuvosto edellytti, että yhteistyötä partiolippukuintiin kehitetään (sn 
14.12.2021, 218§). Seurakunta ja Laajasalon Siniset ovat kuluneen syksyn aikana 
neuvotelleet taustayhteistyösopimuksen allekirjoittamisesta. Kirkon ja Suomen 
Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n (SP–FS) välisestä yhteistyöstä on sovittu 
erillisellä yhteistyösopimuksella. Taustayhteistyösopimuksella lippukunta ja 
seurakunta sitoutuvat toimimaan siinä sovittujen yhteistyöperiaatteiden mukaisesti ja 
sopivat yhteistyön paikallisesta soveltamisesta. Laajasalon Siniset on ilmaissut 
valmiutensa allekirjoittaa sopimus, joka on viimeistelyä vaille valmis, 
sopimushahmotelma liitteenä. 
  



Laajasalon Siniset kuvaa avustushakemuksen perustelussa lippukuntansa toimintaa 
seuraavasti: 

Lippukunnan tarkoituksena on tarjota edullista harrastustoimintaa monille 
laajasalolaisille lapsille ja nuorille ja sen lisäksi Laajasalon Siniset on 
muutenkin aktiivinen toimija saarella ja on mukana mielellään alueen eri 
toimijoiden tapahtumissa, muun muassa Roihuvuoren seurakunnan 
tapahtumissa. Lippukunta pyrkii aktiivisesti tiivistämään yhteistyötään 
Roihuvuoren seurakunnan kanssa. Partio opettaa monenlaisia taitoja lapsille 
ja nuorille, ja harrastuksessa oppii kaiken muun lisäksi ottamaan vastuuta niin 
alakoulun vasta aloittanut kuin aikuinenkin. 

 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä erillistä lapsivaikutusten arviointia. 
 
 


